CÂMARA MUNICIFii. nr j

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

APENSADQ, AO,

cAmaramunicik
... _

REQUERIMENTO n® 1270/2021

2 5 AGü 2021

A S S i HJÍT U Ra

Csrofcne f-reiria _â3 h

Súmula: Solicita informações do Poder Executivo

Municipal na pessoa do Excelentíssimo Senhor
Prefeito Igor Soares Ebert, junto a Secretaria

Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos Sr.
Marcos de Oliveira Anjos, sobre sé há estudos
para a revitalização da praça José Batista da

Silveira - Jardim Vila Nova Itapevi.

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao
Excelentíssimo Igor Soares Prefeito Municipal, junto a Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Serviços Urbanos, Sr. Marcos de Oliveira Anjos, sobre sé há estudos
para a revitalização da praça José Batista da Silveira - Jardim Vila Nova Itapevi.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

A reforma faz-se necessária, pois em visita que fizemos a Praça José Batista
de Silveira, podemos identificar alguns bancos quebrados, canteiros com
oportunidades e outras melhorias que podem ser feitas no local, no dia de nossa visita
podemos presenciar várias pessoas utilizando o local e aproveitaram para nos fazer
esse pedido

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 23 de agosto de 2021

Mauricio AjjEÚiso Murakami
(Maurício Japa)

Vereador

Páginá. í- d&

R. Arnaldo Sérgio Cordairo das Neves, 80

VIta Neve lupevi - lUpevI-SP - 066M-090 +55114141-4472 www.camaralrapevl.spgov.br

DBOaQ camaraitapeví